議案第６８号

   加西インター産業団地整備工事（１－２工区）請負契約の締結について

令和元年１０月１８日に制限付一般競争入札に付した加西インター産業団地整備工事（１

－２工区）について、下記のとおり請負契約をするため、地方自治法(昭和２２年法律第６７

号)第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  令和元年１１月６日提出

                        加西市長 西 村 和 平

記

１ 事業の名称  加西インター産業団地整備工事（１－２工区）

２ 契約の方法  制限付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  ５７２，０００，０００円

４ 契 約 工 期  着 手  議会の議決があった日

４ 契 約 工 期  完 成  令和３年３月３１日

５ 契約の相手方  所在地  加西市中富町９３２番地の４

５ 契約の相手方  名 称  小芦・双葉産業特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者 小芦建設株式会社

                代表取締役 小芦 孝彦

（審議資料）

令和元年 10 月 18日に制限付一般競争入札に付した加西インター産業団地整備工事

（１－２工区）について、その予定価格が 1 億 5,000万円以上となったので、地方自

治法（昭和 22年法律第 67号）第 96条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及

び財産の取得又は処分に関する条例（昭和 42 年加西市条例第 63 号）第２条の規定に

より、議会の議決を求めるもの。                 （後掲参照）

１ 工 事 名 加西インタ－産業団地整備工事（１－２工区）

２ 工事場所 加西市中富町地内

３ 請負業者 加西市中富町９３２番地の４

小芦・双葉産業特定建設工事共同企業体

共同企業体代表者　小芦建設株式会社

　代表取締役　 小芦 孝彦

４ 請負金額 ５７２，０００，０００円

５ 工 期 議会の議決があった日

令和３年３月３１日

６ 工事内容

１式

１式

１式

１式

加西インタ－産業団地整備工事（１－２工区）　概要書

道 路 工 事

排水施設工事

調 整 池 工 事

造 成 工 事

所 在 地

名 称

着 手

完 成

	元年11月議案
	★P1元年11月審議資料
	臨時議会（インタ－）